江苏安全技术职业学院学生自动退学通知书

         的家长：
您的孩子自     年   月   日至    年   月   日（已休学期满，至今未到校办理复学手续；未到校注册；未经批准到校参加规定的教学活动；在规定的学习年限内未完成学业），依据《江苏安全技术职业学院学籍管理规定》的规定，已符合退学条件，学校将其作为自动退学处理，注销学籍。
特此通知

班主任：                               系主任：
学工处：                               校长室审批：

江苏安全技术职业学院（章）
                       年  月  日

注：本通知一式三份，一份由班主任邮寄给学生家长，一份交系部存档，一份交学工部门存档。